QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ xã Hoằng Kim

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ chỉ thị số 27/2004/CT-TTg ngày 15 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường hoạt động vì sự tiến bộ của phụ nữ;

Thực hiện công văn số 155/LĐTB-XH ngày 03/09/2020 về việc thực hiện các

nhiệm vụ thuộc lĩnh vực lao động thương binh và xã hội;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội (Phụ trách lĩnh vực Lao động -

Thương binh & Xã hội) xã Hoằng Kim.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban vì sự tiến bộ phụ nữ xã Hoằng Kim gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Ông Lê Quang Thành CT . UBND xã Trưởng ban

2. Bà Lê Thị Lan Công chức VH - XH Phó ban trực

3. Bà  Lê Thị Đào Phó chủ tịch HĐND Phó ban

4. Bà Lê Thị Lam Anh Chủ tịch Hội phụ nữ Phó ban

5. Bà Nguyễn Thị Thuỷ Công chức VP-TK Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Nam Kế toán ngân sách Ủy viên

7. Ông Nguyễn Ngọc Lam Bí thư đoàn thanh niên Ủy viên

Điều 2. Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ xã có nhiệm vụ:

Nghiên cứu, tham mưu cho Đảng ủy, chính quyền về phương hướng, giải

pháp để giải quyết những vấn đề liên ngành liên quan đến sự tiến bộ của phụ nữ

trong phạm vi xã, về công tác phụ nữ trong phạm vi xã.

Phối hợp giữa các cơ quan chuyên môn của UBND cấp xã, các đoàn thể cấp

xã trong việc tuyên truyền, phổ biến và vận động nhân dân thực hiện chủ trương,

chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước liên quan đến sự tiến bộ của phụ nữ

trong phạm vi xã.

Báo cáo chủ tịch UBND xã, Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ huyện theo định

kỳ 6 tháng hoặc theo yêu cầu về tình hình hoạt động của Ban.

  ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Hoằng Kim, ngày        tháng 10 năm 2024

Thực hiện các nhiệm vụ khác liên quan đến sự tiến bộ của phụ nữ Các thành

viên Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng ban

vì sự tiến bộ của phụ nữ ban hành quy chế làm việc và phân công nhiệm vụ cụ thể

cho các thành viên của Ban.

Kinh phí hoạt động của Ban do ngân sách xã bảo đảm.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 95/QĐ-UBND ngày 15/10/2020 của UBND xã Hoằng Kim.

Công chức Văn phòng-TK, các ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (T/h);

- UBND huyện;

- Phòng LĐ-TBXH huyện;     (B/c);

- T.Tr Đảng ủy-HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-10-23T16:05:46+0700

		2024-10-23T16:16:24+0700

		2024-10-23T16:16:25+0700

		2024-10-23T16:16:25+0700